)

2)

1)

2)

3)

4)

1)

3.1.1

CoT 0aHKpOTTHIFEI pociminyeri Ne2 KpeIuTopiap TalanTapbIHbIH Ti3imiMi

KapaGanmuna Manayk borarxanoraa XXCH 650206400645

Kesex/ Teri, aThl skoHe okeciHiH = Kpeauro

aThI (erep o1 JKkeke O6acTh
KYyJIaH/IBIPATIH KyKaTTa
KepceTijice) / KpeauTOPABIH
aTaysl

2
Bipiami kezex
Bopelmkep emipiHe Hemece
JIeHCaYJIBIFbIHA 3HSTH KEJTiPreHi
YLIiH xayan OepeTiH
a3aMaTTapbIH TaJlarTapsl

Bapnerirsi:

AniMeHT eHJlipin amy OoMbIHIIA

Tajiarirap

- bapibIrsL:

BipiHiri ke3ek OoiipraIIA
JKUBIHBL:

' Exinmi ke3ex

CanpikTap GoiibIHIIa Gepeliex
bapnerrer:

BromxeTke ToseHeTiH OacKa aa
MiHZeTTi Teslemaep OoHbIHIIA
6eperiex

bapnbirs:

Kenennik Tenemaep Oolipinima

- Oeperniex

Bapapirer:

Cor wewimi OoMbIHIIA OHAIPIT
aJIBIHATEIH OIOKETKE TOJICHETIH

Tonemaep OoiibiHIna Geperrex

BapnbIreL:

Exinmii keszex 6oipIHIma
SKUBIHBL:

Ywinmi kezex

Kpenuropnapapls azaMaTThIK-

- KYKBIKTBIK K9HE 03r¢ I

MiHJeTTeMesnep OolbIHIIA
TasanTapbl

«KA3AKCTAH XAJIBIK
BAHKI» AKITUOHEPJIIK
KOFAMBI

PABIH
OKCH /
BCH)

94014000

0385

Koiibiiran
TaJanTapabiy
COMACHI

1426584,61

Kabpuiganfrat MemiMHiH
- Heri3AUIriH pacTaiThiH
Kykarrap (aTaybl, KyHi,
HOMipi)

Nel4-14/4801 ot
15.07.2024x. 6epemex
Tamader, 09.07.2024x.

Gepeliek Typanbl aHbIKTamMa

13.04.2006x.,
26.06.20063., 22.09.200x.
0aHKTIK HecHe mapTapsl,
09.09.2008x.,
11.09.2008x. cot
HIeniMaephsl

Taneutran
Tajanrap

1426584,61

(TeHre)
Tauel  FEck
JMara epTy

H
Tanan
Tap

0



2)

3)

1)

4.1

1)

2)

bappirs: 1426584,61
«FORTE BANK)»
AKITMOHEPJIIK
KOF AMBIHBIH

9907400
00683

29778571,70

Bapibirsr: 29778571,70
Sanubia 41 - 0a0bIHBIH 7-

TapMarblH/a KO3AeNreH

TOPTINIEH KaHAFATTaHIbIPyFa

JKaTaTbly KeETIi

KPeIUTOPJIAPbIHBIH TAJIATITapbI

Baprinirst:

COTTbIH MOMUIEHI )KapaMchI3
JIeTl TaHy JKOHe MYJIIKTI
OOPBILIKEPAIH MYTIKTIK
MaccachiHa Kaitapy Typasbl
el KabbLiaybl
HATIDKECIH/IE TYbIH/IaFaH
Tajanrap

" bapasrsr:

YuriHmi ke3ek OoMpIHIIA 31205156,31

JKHUBIHBI:

Teprinmi Ke3ex
1pIFbIHAAD, TYPAKCHI3IBIK
aipIOBI (alipinysnaap,
ecimmyiap)
«KA3AKCTAH XAJIbIK

BAHKI» AKLIMOHEPJIIK
KOFAMBI

94014000
0385

139136,53

139136,53
139136,53

bapneirsr:

TepriHmi xe3ex HONbIHIIA
SKUBIHBL:

Becinmi ke3zex

¥chiHy Mep3iMi 6TKeHHEeH KeHiH
MOJIiMJIC/ITeH TajanTap

BapJibIFsL: 0

| 3anHbIH 8 - 0a0BI 2-

TApPMarbIHbIH 4)
TapMaKIIacklH/a Ke3/1eNreH
MIHJETTI OpbIHIaMaraH

142658461
11.07.2024x. No04- 29778571,70
041129/4909 Gepemex
Tanaber, 10.07.2024x.
Gepelex Typasl
aHeIKTaMa, 26.02.2007x.,
OaHKTIK Hecue Hiapr,
16.08.2013 ., cOT mIemimMel

29778571,70

31205156,31
Ne14-14/4801 or 139136,53
15.07.2024:. Geperrek
tanaber, 09.07.2024x.
Oepeliex Typasibl aHbIKTaMa
13.04.2006.,
26.06.2006x., 22.09.200x.
OaHKTIK HECHE IIApTapHl,
09.09.2008x.,
11.09.2008:x. cot
HIEITIMAEPHI
139136,53
139136,53
0

0



; KpeauTOpJIapAbIH TalanTaphbl

bapieirer:
Becinmi ke3ek 60ibIHIIA 0 0 0
JKUBIHBL:

- TiziimM OOoHBIHIIA KU BIHBI: 31344292,84 3134429284 0

e
Kapsksl Gackapymsicsl Myxraposa A.1O. f/,,éfé%j il
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